
 
 

BASIN BÜLTENİ  

Fenerbahçe ve Beşiktaş S Sport Plus’ta 
Dünya Kupası arasında, Fenerbahçe’nin Rayo Vallecano ve Villarreal ile; Beşiktaş’ın ise 

İstanbulspor, Karagümrük, Charleroi, Westerlo, Giresunspor ile oynayacağı hazırlık maçları 

canlı yayınla S Sport Plus’ta futbolseverlerle buluşuyor 

Futbol liglerine Dünya Kupası için verilen arada, Fenerbahçe ve Beşiktaş hazırlık maçlarıyla S 

Sport Plus’ta! Her iki takımın da hazırlık maçları Dünya Kupası arasında futbolseverler 

tarafından heyecanla bekleniyor.  

Fenerbahçe hazırlık maçları kapsamında iki İspanyol takımını evinde ağırlayacak. Fenerbahçe 

ilk hazırlık maçında Çarşamba günü saat 20:00’de LaLiga ekibi Rayo Vallecano ile, 3 Aralık 

Cumartesi günü saat 19:00’da ise bir diğer İspanyol takımı Villarreal ile karşılaşacak. 

Beşiktaş ise ilk karşılaşmasını yarın (29 Kasım Salı) saat 19:00’da İstanbulspor ile Vodafone 

Park’ta yapacak. Siyah beyazlılar ayrıca; Cuma 19:00’da Karagümrük ile; 8 Aralık Perşembe 

günü 19:00’da Charleroi ile, 11 Aralık Pazar 19:00’da Westerlo ve 15 Aralık Perşembe 14:00’te 

Giresunspor ile karşılaşacak.  

Fenerbahçe ve Beşiktaş’ın hazırlık maçlarına özel kampanyalar 

S Sport Plus, Fenerbahçe ve Beşiktaş taraftarlarına özel kampanyalar hazırladı. “FENERBAHCE” 
ve “BESIKTAS” kampanya koduyla aylık paket üyeliklerini başlatanlar S Sport Plus Aylık 
Paketine ilk ay 34.99 TL yerine sadece 19.99 TL ödeyerek, hem bu hazırlık maç programını hem 
de S Sport Plus’ta yayınlanan tüm spor içeriklerini izleyebilecekler. 

 

S Sport Plus Hakkında 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, MotoGP, UFC, 

NHL ve NFL gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle Internet 

üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde 

S Sport Plus’ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV’ler, 

Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de 

doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara 

yansıtarak da izleyebiliyorlar. 

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden 

izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan 

maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 



 
Ayrıca S Sport Plus üzerinden, S Sport, Sport2, TV8, TV 8,5, NBA TV, EDGE TV, CNN 

TURK, HABER GLOBAL, NTV, POWER TURK, POWER TV, EKOTURK, TayTV kanallarıyla Radyo Spor yayınlarını da 

takip edebilirsiniz. 

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu İzleme” 

özelliğiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları 

aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir 

maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden 

yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri 

şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar.  

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini 

üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor. 
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